
SERVICIO DE SALUD COQUIMBO 

PROMUEVE EN CARGO QUE SEÑALA.

Resolución Exenta RA N° 428/171/2023

IV REGIÓN COQUIMBO, 29/09/2023

                                                                                 VISTOS
Los artículos 16°, 53° al 60° del D.F.L. N° 29/2004 que fija texto Refundido, Coordinado y 
Sistematizado de la Ley 18.834, sobre Estatuto Administrativo; el artículo 80° de la Ley N° 19.937, el 
D.F.L. N° 13/2008; la Resolución N° 06/2019 de la Contraloría General de la República; D.S. N° 
140/2004 Reglamento Orgánico de los Servicios de Salud y Decreto Afecto N° 06/2023, ambos del 
Ministerio de Salud. 

CONSIDERANDO
El Escalafón de Mérito de la Planta de Técnicos vigente para el año 2021 y formalizado en 
Resolución Exenta N° 5153 de fecha 28 de septiembre de 2023.
Los cargos vacantes existentes, producidos por los alejamientos de funcionarios titulares de la 
Planta de Técnicos del Servicio de Salud Coquimbo durante el periodo comprendido entre el 1° de 
enero de 2021 al 31 de diciembre de 2021.
Toma de Conocimiento por Contraloría Regional de Escalafones de Mérito de las Plantas Auxiliar, 
Administrativa y Técnica del Servicio de Salud Coquimbo, según oficio electrónico E393434/2023.
 

RESUELVO:

PROMUÉVASE  A:

1)  Don(a)  CAMILA ALEJANDRA CONTRERAS BARRAZA,   RUN  N°  14116962-9,  al  cargo  de 
TECNICO grado  18° ESCALA UNICA DE SUELDOS , con jornada de  44 horas semanales, de la 
Planta de TECNICOS, a contar del 1 de enero de 2021

Esta persona no deberá rendir caución.

Impútese el  gasto  que  corresponda al  Subtítulo  21-01-001, del presupuesto  de  SERVICIO DE 
SALUD COQUIMBO, del año presupuestario vigente.

2) Don(a) MIRNA TERESA GOYA CEFERINO,  RUN N° 13973207-3, al cargo de TECNICO grado 
19° ESCALA UNICA DE  SUELDOS ,  con  jornada  de  44 horas  semanales, de  la  Planta  de 
TECNICOS, a contar del 1 de enero de 2021

Esta persona no deberá rendir caución.

Impútese el  gasto  que  corresponda al  Subtítulo  21-01-001, del presupuesto  de  SERVICIO DE 
SALUD COQUIMBO, del año presupuestario vigente.

Christian Hernán Vargas Alday https://siaper.contraloria.cl 29/09/2023 Página 1 / 24

1696008980162981

HUGO HUMBERTO SEGOVIA SABA https://siaper.contraloria.cl 29/09/2023 05:00:00

1696017613191

29 SEP 2023



3)  Don(a)  IVAR PATRICIO CARVAJAL GUERRERO,  RUN N° 13534190-8, al cargo de  TECNICO 
grado  20° ESCALA UNICA DE SUELDOS , con jornada de  44 horas semanales, de la Planta de 
TECNICOS, a contar del 1 de enero de 2021

Esta persona no deberá rendir caución.

Impútese el  gasto  que  corresponda al  Subtítulo  21-01-001, del presupuesto  de  SERVICIO DE 
SALUD COQUIMBO, del año presupuestario vigente.

4) Don(a) CARLA ANDREA MUÑOZ MARÍN,  RUN N° 16602194-4, al cargo de TECNICO grado 21° 
ESCALA UNICA DE SUELDOS , con jornada de 44 horas semanales, de la Planta de TECNICOS, a 
contar del 1 de enero de 2021

Esta persona no deberá rendir caución.

Impútese el  gasto  que  corresponda al  Subtítulo  21-01-001, del presupuesto  de  SERVICIO DE 
SALUD COQUIMBO, del año presupuestario vigente.

5) Don(a) MARÍA TERESA GALLARDO ROJAS,  RUN N° 10482517-6, al cargo de TECNICO grado 
13° ESCALA UNICA DE  SUELDOS ,  con  jornada  de  44 horas  semanales, de  la  Planta  de 
TECNICOS, a contar del 1 de febrero de 2021

Esta persona no deberá rendir caución.

Impútese el  gasto  que  corresponda al  Subtítulo  21-01-001, del presupuesto  de  SERVICIO DE 
SALUD COQUIMBO, del año presupuestario vigente.

6) Don(a) MARCELA LORENA ALEGRE MALEBRÁN,  RUN N° 11162177-2, al cargo de TECNICO 
grado  14° ESCALA UNICA DE SUELDOS , con jornada de  44 horas semanales, de la Planta de 
TECNICOS, a contar del 1 de febrero de 2021

Esta persona no deberá rendir caución.

Impútese el  gasto  que  corresponda al  Subtítulo  21-01-001, del presupuesto  de  SERVICIO DE 
SALUD COQUIMBO, del año presupuestario vigente.

7) Don(a) ELENA DEL CARMEN MARÍN TORO,  RUN N° 12424786-1, al cargo de TECNICO grado 
15° ESCALA UNICA DE  SUELDOS ,  con  jornada  de  44 horas  semanales, de  la  Planta  de 
TECNICOS, a contar del 1 de febrero de 2021

Esta persona no deberá rendir caución.

Impútese el  gasto  que  corresponda al  Subtítulo  21-01-001, del presupuesto  de  SERVICIO DE 
SALUD COQUIMBO, del año presupuestario vigente.

8)  Don(a)  GEORGE  ANTONIO CONTRERAS CARVAJAL,   RUN  N°  10857210-8,  al  cargo  de 
TECNICO grado  16° ESCALA UNICA DE SUELDOS , con jornada de  44 horas semanales, de la 
Planta de TECNICOS, a contar del 1 de febrero de 2021

Esta persona no deberá rendir caución.

Christian Hernán Vargas Alday https://siaper.contraloria.cl 29/09/2023 Página 2 / 24

1696008980162981

HUGO HUMBERTO SEGOVIA SABA https://siaper.contraloria.cl 29/09/2023 05:00:00

1696017613191

29 SEP 2023



Impútese el  gasto  que  corresponda al  Subtítulo  21-01-001, del presupuesto  de  SERVICIO DE 
SALUD COQUIMBO, del año presupuestario vigente.

9) Don(a) BLANCA EVELYN PIZARRO MURA,  RUN N° 13865839-2, al cargo de TECNICO grado 
17° ESCALA UNICA DE  SUELDOS ,  con  jornada  de  44 horas  semanales, de  la  Planta  de 
TECNICOS, a contar del 1 de febrero de 2021

Esta persona no deberá rendir caución.

Impútese el  gasto  que  corresponda al  Subtítulo  21-01-001, del presupuesto  de  SERVICIO DE 
SALUD COQUIMBO, del año presupuestario vigente.

10) Don(a) ANDRÉS BENEDICTO TAPIA FAJARDO,  RUN N° 14379150-5, al cargo de TECNICO 
grado  18° ESCALA UNICA DE SUELDOS , con jornada de  44 horas semanales, de la Planta de 
TECNICOS, a contar del 1 de febrero de 2021

Esta persona no deberá rendir caución.

Impútese el  gasto  que  corresponda al  Subtítulo  21-01-001, del presupuesto  de  SERVICIO DE 
SALUD COQUIMBO, del año presupuestario vigente.

11) Don(a) GLADYS SOLEDAD ARAYA RODRÍGUEZ,  RUN N° 10206706-1, al cargo de TECNICO 
grado  19° ESCALA UNICA DE SUELDOS , con jornada de  44 horas semanales, de la Planta de 
TECNICOS, a contar del 1 de febrero de 2021

Esta persona no deberá rendir caución.

Impútese el  gasto  que  corresponda al  Subtítulo  21-01-001, del presupuesto  de  SERVICIO DE 
SALUD COQUIMBO, del año presupuestario vigente.

12)  Don(a)  SANDRA ANGÉLICA ARAYA MORALES,  RUN N° 15045210-4, al cargo de TECNICO 
grado  20° ESCALA UNICA DE SUELDOS , con jornada de  44 horas semanales, de la Planta de 
TECNICOS, a contar del 1 de febrero de 2021

Esta persona no deberá rendir caución.

Impútese el  gasto  que  corresponda al  Subtítulo  21-01-001, del presupuesto  de  SERVICIO DE 
SALUD COQUIMBO, del año presupuestario vigente.

13) Don(a) NILDA DE LOURDES ROJAS BUGUEÑO,  RUN N° 14109048-8, al cargo de TECNICO 
grado  21° ESCALA UNICA DE SUELDOS , con jornada de  44 horas semanales, de la Planta de 
TECNICOS, a contar del 1 de febrero de 2021

Esta persona no deberá rendir caución.

Impútese el  gasto  que  corresponda al  Subtítulo  21-01-001, del presupuesto  de  SERVICIO DE 
SALUD COQUIMBO, del año presupuestario vigente.

14)  Don(a)  MÓNICA DIANA HERVAS SAN MARTÍN,  RUN N° 15912884-9, al cargo de TECNICO 
grado  20° ESCALA UNICA DE SUELDOS , con jornada de  44 horas semanales, de la Planta de 
TECNICOS, a contar del 1 de febrero de 2021

Christian Hernán Vargas Alday https://siaper.contraloria.cl 29/09/2023 Página 3 / 24

1696008980162981

HUGO HUMBERTO SEGOVIA SABA https://siaper.contraloria.cl 29/09/2023 05:00:00

1696017613191

29 SEP 2023



Esta persona no deberá rendir caución.

Impútese el  gasto  que  corresponda al  Subtítulo  21-01-001, del presupuesto  de  SERVICIO DE 
SALUD COQUIMBO, del año presupuestario vigente.

15)  Don(a)  FRANCISCO  JUVENAL AGUILERA PALLERO,   RUN  N°  13747961-3,  al  cargo  de 
TECNICO grado  21° ESCALA UNICA DE SUELDOS , con jornada de  44 horas semanales, de la 
Planta de TECNICOS, a contar del 1 de febrero de 2021

Esta persona no deberá rendir caución.

Impútese el  gasto  que  corresponda al  Subtítulo  21-01-001, del presupuesto  de  SERVICIO DE 
SALUD COQUIMBO, del año presupuestario vigente.

16) Don(a) ROSA GEORGINA MORALES SEGOVIA,  RUN N° 10170974-4, al cargo de TECNICO 
grado  12° ESCALA UNICA DE SUELDOS , con jornada de  44 horas semanales, de la Planta de 
TECNICOS, a contar del 1 de abril de 2021

Esta persona no deberá rendir caución.

Impútese el  gasto  que  corresponda al  Subtítulo  21-01-001, del presupuesto  de  SERVICIO DE 
SALUD COQUIMBO, del año presupuestario vigente.

17) Don(a) ANA MARÍA DEL CARMEN DÍAZ GÓMEZ,  RUN N° 10140088-3, al cargo de TECNICO 
grado  13° ESCALA UNICA DE SUELDOS , con jornada de  44 horas semanales, de la Planta de 
TECNICOS, a contar del 1 de abril de 2021

Esta persona no deberá rendir caución.

Impútese el  gasto  que  corresponda al  Subtítulo  21-01-001, del presupuesto  de  SERVICIO DE 
SALUD COQUIMBO, del año presupuestario vigente.

18)  Don(a)  JUANA LORENA OLIVARES OLIVARES,  RUN N° 11938259-9, al cargo de TECNICO 
grado  14° ESCALA UNICA DE SUELDOS , con jornada de  44 horas semanales, de la Planta de 
TECNICOS, a contar del 1 de abril de 2021

Esta persona no deberá rendir caución.

Impútese el  gasto  que  corresponda al  Subtítulo  21-01-001, del presupuesto  de  SERVICIO DE 
SALUD COQUIMBO, del año presupuestario vigente.

19) Don(a) LUIS ENRIQUE CORTÉS CORTÉS,  RUN N° 12397114-0, al cargo de TECNICO grado 
15° ESCALA UNICA DE  SUELDOS ,  con  jornada  de  44 horas  semanales, de  la  Planta  de 
TECNICOS, a contar del 1 de abril de 2021

Esta persona no deberá rendir caución.

Impútese el  gasto  que  corresponda al  Subtítulo  21-01-001, del presupuesto  de  SERVICIO DE 
SALUD COQUIMBO, del año presupuestario vigente.

Christian Hernán Vargas Alday https://siaper.contraloria.cl 29/09/2023 Página 4 / 24

1696008980162981

HUGO HUMBERTO SEGOVIA SABA https://siaper.contraloria.cl 29/09/2023 05:00:00

1696017613191

29 SEP 2023



20)  Don(a)  MÓNICA ANGÉLICA OLIVARES MORALEDA,   RUN  N°  14235579-5,  al  cargo  de 
TECNICO grado  16° ESCALA UNICA DE SUELDOS , con jornada de  44 horas semanales, de la 
Planta de TECNICOS, a contar del 1 de abril de 2021

Esta persona no deberá rendir caución.

Impútese el  gasto  que  corresponda al  Subtítulo  21-01-001, del presupuesto  de  SERVICIO DE 
SALUD COQUIMBO, del año presupuestario vigente.

21)  Don(a)  SANDRA AMELIA AGUIRRE AGUIRRE,   RUN N° 12943627-1, al cargo de  TECNICO 
grado  17° ESCALA UNICA DE SUELDOS , con jornada de  44 horas semanales, de la Planta de 
TECNICOS, a contar del 1 de abril de 2021

Esta persona no deberá rendir caución.

Impútese el  gasto  que  corresponda al  Subtítulo  21-01-001, del presupuesto  de  SERVICIO DE 
SALUD COQUIMBO, del año presupuestario vigente.

22) Don(a) YANINA VALERIA PONCE MUÑOZ,  RUN N° 15909521-5, al cargo de TECNICO grado 
18° ESCALA UNICA DE  SUELDOS ,  con  jornada  de  44 horas  semanales, de  la  Planta  de 
TECNICOS, a contar del 1 de abril de 2021

Esta persona no deberá rendir caución.

Impútese el  gasto  que  corresponda al  Subtítulo  21-01-001, del presupuesto  de  SERVICIO DE 
SALUD COQUIMBO, del año presupuestario vigente.

23) Don(a) KAREN NATALY MOLINA ORREGO,  RUN N° 15886396-0, al cargo de TECNICO grado 
19° ESCALA UNICA DE  SUELDOS ,  con  jornada  de  44 horas  semanales, de  la  Planta  de 
TECNICOS, a contar del 1 de abril de 2021

Esta persona no deberá rendir caución.

Impútese el  gasto  que  corresponda al  Subtítulo  21-01-001, del presupuesto  de  SERVICIO DE 
SALUD COQUIMBO, del año presupuestario vigente.

24)  Don(a)  SUSANA DEL CARMEN SALDAÑA TRONCOSO,   RUN N° 10214392-2, al cargo de 
TECNICO grado  20° ESCALA UNICA DE SUELDOS , con jornada de  44 horas semanales, de la 
Planta de TECNICOS, a contar del 1 de abril de 2021

Esta persona no deberá rendir caución.

Impútese el  gasto  que  corresponda al  Subtítulo  21-01-001, del presupuesto  de  SERVICIO DE 
SALUD COQUIMBO, del año presupuestario vigente.

25)  Don(a)  CLAUDIA PAMELA ROJAS CORTÉS,   RUN N° 15033232-K, al  cargo de  TECNICO 
grado  21° ESCALA UNICA DE SUELDOS , con jornada de  44 horas semanales, de la Planta de 
TECNICOS, a contar del 1 de abril de 2021

Esta persona no deberá rendir caución.

Christian Hernán Vargas Alday https://siaper.contraloria.cl 29/09/2023 Página 5 / 24

1696008980162981

HUGO HUMBERTO SEGOVIA SABA https://siaper.contraloria.cl 29/09/2023 05:00:00

1696017613191

29 SEP 2023



Impútese el  gasto  que  corresponda al  Subtítulo  21-01-001, del presupuesto  de  SERVICIO DE 
SALUD COQUIMBO, del año presupuestario vigente.

26)  Don(a)  ANA MARÍA MORÁN ROJAS,   RUN N° 9822651-6, al cargo de  TECNICO grado  11° 
ESCALA UNICA DE SUELDOS , con jornada de 44 horas semanales, de la Planta de TECNICOS, a 
contar del 1 de julio de 2021

Esta persona no deberá rendir caución.

Impútese el  gasto  que  corresponda al  Subtítulo  21-01-001, del presupuesto  de  SERVICIO DE 
SALUD COQUIMBO, del año presupuestario vigente.

27)  Don(a)  LUIS MARCELO ASTUDILLO ALFARO,   RUN N° 9853468-7, al cargo de  TECNICO 
grado  12° ESCALA UNICA DE SUELDOS , con jornada de  44 horas semanales, de la Planta de 
TECNICOS, a contar del 1 de julio de 2021

Esta persona no deberá rendir caución.

Impútese el  gasto  que  corresponda al  Subtítulo  21-01-001, del presupuesto  de  SERVICIO DE 
SALUD COQUIMBO, del año presupuestario vigente.

28)  Don(a)  MARÍA DEL  CARMEN ORTEGA CARVAJAL,   RUN  N°  10951975-8,  al  cargo  de 
TECNICO grado  13° ESCALA UNICA DE SUELDOS , con jornada de  44 horas semanales, de la 
Planta de TECNICOS, a contar del 1 de julio de 2021

Esta persona no deberá rendir caución.

Impútese el  gasto  que  corresponda al  Subtítulo  21-01-001, del presupuesto  de  SERVICIO DE 
SALUD COQUIMBO, del año presupuestario vigente.

29)  Don(a)  ELVIRA DEL  CARMEN SANTANDER ARAYA,   RUN  N°  11465621-6,  al  cargo  de 
TECNICO grado  14° ESCALA UNICA DE SUELDOS , con jornada de  44 horas semanales, de la 
Planta de TECNICOS, a contar del 1 de julio de 2021

Esta persona no deberá rendir caución.

Impútese el  gasto  que  corresponda al  Subtítulo  21-01-001, del presupuesto  de  SERVICIO DE 
SALUD COQUIMBO, del año presupuestario vigente.

30)  Don(a)  LORETO ESPERANZA ARENAS ARIAS,  RUN N° 10794442-7, al cargo de TECNICO 
grado  15° ESCALA UNICA DE SUELDOS , con jornada de  44 horas semanales, de la Planta de 
TECNICOS, a contar del 1 de julio de 2021

Esta persona no deberá rendir caución.

Impútese el  gasto  que  corresponda al  Subtítulo  21-01-001, del presupuesto  de  SERVICIO DE 
SALUD COQUIMBO, del año presupuestario vigente.

31) Don(a) GRECIA ELENA CARVAJAL ROJAS,  RUN N° 10206993-5, al cargo de TECNICO grado 
16° ESCALA UNICA DE  SUELDOS ,  con  jornada  de  44 horas  semanales, de  la  Planta  de 
TECNICOS, a contar del 1 de julio de 2021

Christian Hernán Vargas Alday https://siaper.contraloria.cl 29/09/2023 Página 6 / 24

1696008980162981

HUGO HUMBERTO SEGOVIA SABA https://siaper.contraloria.cl 29/09/2023 05:00:00

1696017613191

29 SEP 2023



Esta persona no deberá rendir caución.

Impútese el  gasto  que  corresponda al  Subtítulo  21-01-001, del presupuesto  de  SERVICIO DE 
SALUD COQUIMBO, del año presupuestario vigente.

32) Don(a) ANITA DE LOURDES HIDALGO FLORES,  RUN N° 13534457-5, al cargo de TECNICO 
grado  17° ESCALA UNICA DE SUELDOS , con jornada de  44 horas semanales, de la Planta de 
TECNICOS, a contar del 1 de julio de 2021

Esta persona no deberá rendir caución.

Impútese el  gasto  que  corresponda al  Subtítulo  21-01-001, del presupuesto  de  SERVICIO DE 
SALUD COQUIMBO, del año presupuestario vigente.

33)  Don(a)  ROMINA MARCELA CORTÉS ARAYA,   RUN N° 13746384-9, al cargo de  TECNICO 
grado  18° ESCALA UNICA DE SUELDOS , con jornada de  44 horas semanales, de la Planta de 
TECNICOS, a contar del 1 de julio de 2021

Esta persona no deberá rendir caución.

Impútese el  gasto  que  corresponda al  Subtítulo  21-01-001, del presupuesto  de  SERVICIO DE 
SALUD COQUIMBO, del año presupuestario vigente.

34)  Don(a)  MELISA LISSET GÓMEZ ASTUDILLO,   RUN N° 15825393-3, al cargo de  TECNICO 
grado  19° ESCALA UNICA DE SUELDOS , con jornada de  44 horas semanales, de la Planta de 
TECNICOS, a contar del 1 de julio de 2021

Esta persona no deberá rendir caución.

Impútese el  gasto  que  corresponda al  Subtítulo  21-01-001, del presupuesto  de  SERVICIO DE 
SALUD COQUIMBO, del año presupuestario vigente.

35) Don(a) BEATRIZ ELIZABETT VALDÉS CORTÉS,  RUN N° 16688681-3, al cargo de TECNICO 
grado  20° ESCALA UNICA DE SUELDOS , con jornada de  44 horas semanales, de la Planta de 
TECNICOS, a contar del 1 de julio de 2021

Esta persona no deberá rendir caución.

Impútese el  gasto  que  corresponda al  Subtítulo  21-01-001, del presupuesto  de  SERVICIO DE 
SALUD COQUIMBO, del año presupuestario vigente.

36)  Don(a)  ROSSANA  YAMILET VELÁSQUEZ RIVERA,   RUN  N°  17114402-7,  al  cargo  de 
TECNICO grado  21° ESCALA UNICA DE SUELDOS , con jornada de  44 horas semanales, de la 
Planta de TECNICOS, a contar del 1 de julio de 2021

Esta persona no deberá rendir caución.

Impútese el  gasto  que  corresponda al  Subtítulo  21-01-001, del presupuesto  de  SERVICIO DE 
SALUD COQUIMBO, del año presupuestario vigente.

Christian Hernán Vargas Alday https://siaper.contraloria.cl 29/09/2023 Página 7 / 24

1696008980162981

HUGO HUMBERTO SEGOVIA SABA https://siaper.contraloria.cl 29/09/2023 05:00:00

1696017613191

29 SEP 2023



37) Don(a) SANDRA ISABEL CAMPUSANO CORTÉS,  RUN N° 11422267-4, al cargo de TECNICO 
grado  11° ESCALA UNICA DE SUELDOS , con jornada de  44 horas semanales, de la Planta de 
TECNICOS, a contar del 1 de julio de 2021

Esta persona no deberá rendir caución.

Impútese el  gasto  que  corresponda al  Subtítulo  21-01-001, del presupuesto  de  SERVICIO DE 
SALUD COQUIMBO, del año presupuestario vigente.

38) Don(a) MARIELA ODETTE AEDO VEJAR,  RUN N° 10601465-5, al cargo de TECNICO grado 
12° ESCALA UNICA DE  SUELDOS ,  con  jornada  de  44 horas  semanales, de  la  Planta  de 
TECNICOS, a contar del 1 de julio de 2021

Esta persona no deberá rendir caución.

Impútese el  gasto  que  corresponda al  Subtítulo  21-01-001, del presupuesto  de  SERVICIO DE 
SALUD COQUIMBO, del año presupuestario vigente.

39)  Don(a)  MARÍA LUISA DÍAZ SEPÚLVEDA,  RUN N° 11471613-8, al cargo de  TECNICO grado 
13° ESCALA UNICA DE  SUELDOS ,  con  jornada  de  44 horas  semanales, de  la  Planta  de 
TECNICOS, a contar del 1 de julio de 2021

Esta persona no deberá rendir caución.

Impútese el  gasto  que  corresponda al  Subtítulo  21-01-001, del presupuesto  de  SERVICIO DE 
SALUD COQUIMBO, del año presupuestario vigente.

40) Don(a) LUZ MARÍA RAMÍREZ GÓMEZ,  RUN N° 10464083-4, al cargo de TECNICO grado 14° 
ESCALA UNICA DE SUELDOS , con jornada de 44 horas semanales, de la Planta de TECNICOS, a 
contar del 1 de julio de 2021

Esta persona no deberá rendir caución.

Impútese el  gasto  que  corresponda al  Subtítulo  21-01-001, del presupuesto  de  SERVICIO DE 
SALUD COQUIMBO, del año presupuestario vigente.

41) Don(a) MARCIA LORENA VÉLIZ VILLEGAS,  RUN N° 10882264-3, al cargo de TECNICO grado 
15° ESCALA UNICA DE  SUELDOS ,  con  jornada  de  44 horas  semanales, de  la  Planta  de 
TECNICOS, a contar del 1 de julio de 2021

Esta persona no deberá rendir caución.

Impútese el  gasto  que  corresponda al  Subtítulo  21-01-001, del presupuesto  de  SERVICIO DE 
SALUD COQUIMBO, del año presupuestario vigente.

42)  Don(a)  ROXANA LORETO HERRERA ARAYA,   RUN N° 13975067-5, al cargo de  TECNICO 
grado  16° ESCALA UNICA DE SUELDOS , con jornada de  44 horas semanales, de la Planta de 
TECNICOS, a contar del 1 de julio de 2021

Esta persona no deberá rendir caución.

Christian Hernán Vargas Alday https://siaper.contraloria.cl 29/09/2023 Página 8 / 24

1696008980162981

HUGO HUMBERTO SEGOVIA SABA https://siaper.contraloria.cl 29/09/2023 05:00:00

1696017613191

29 SEP 2023



Impútese el  gasto  que  corresponda al  Subtítulo  21-01-001, del presupuesto  de  SERVICIO DE 
SALUD COQUIMBO, del año presupuestario vigente.

43)  Don(a)  MARCIA DEL  PILAR GALLARDO PIZARRO,   RUN  N°  12806922-4,  al  cargo  de 
TECNICO grado  17° ESCALA UNICA DE SUELDOS , con jornada de  44 horas semanales, de la 
Planta de TECNICOS, a contar del 1 de julio de 2021

Esta persona no deberá rendir caución.

Impútese el  gasto  que  corresponda al  Subtítulo  21-01-001, del presupuesto  de  SERVICIO DE 
SALUD COQUIMBO, del año presupuestario vigente.

44) Don(a) CINTYA FERNANDA LEÓN CAIMANQUE,  RUN N° 16110071-4, al cargo de TECNICO 
grado  18° ESCALA UNICA DE SUELDOS , con jornada de  44 horas semanales, de la Planta de 
TECNICOS, a contar del 1 de julio de 2021

Esta persona no deberá rendir caución.

Impútese el  gasto  que  corresponda al  Subtítulo  21-01-001, del presupuesto  de  SERVICIO DE 
SALUD COQUIMBO, del año presupuestario vigente.

45)  Don(a)  DOMINGA ELIZABETH BRUNA MALDONADO,   RUN  N°  15977982-3,  al  cargo  de 
TECNICO grado  19° ESCALA UNICA DE SUELDOS , con jornada de  44 horas semanales, de la 
Planta de TECNICOS, a contar del 1 de julio de 2021

Esta persona no deberá rendir caución.

Impútese el  gasto  que  corresponda al  Subtítulo  21-01-001, del presupuesto  de  SERVICIO DE 
SALUD COQUIMBO, del año presupuestario vigente.

46) Don(a) KAREN ELIZABETH AGUILERA CORTÉS,  RUN N° 17111814-K, al cargo de TECNICO 
grado  20° ESCALA UNICA DE SUELDOS , con jornada de  44 horas semanales, de la Planta de 
TECNICOS, a contar del 1 de julio de 2021

Esta persona no deberá rendir caución.

Impútese el  gasto  que  corresponda al  Subtítulo  21-01-001, del presupuesto  de  SERVICIO DE 
SALUD COQUIMBO, del año presupuestario vigente.

47)  Don(a)  JOCELYN PILAR CASTILLO CASTILLO,  RUN N° 15045560-K, al cargo de TECNICO 
grado  21° ESCALA UNICA DE SUELDOS , con jornada de  44 horas semanales, de la Planta de 
TECNICOS, a contar del 1 de julio de 2021

Esta persona no deberá rendir caución.

Impútese el  gasto  que  corresponda al  Subtítulo  21-01-001, del presupuesto  de  SERVICIO DE 
SALUD COQUIMBO, del año presupuestario vigente.

48)  Don(a)  LETICIA PAMELA ROJAS MALEBRÁN,   RUN N° 11723785-0, al cargo de  TECNICO 
grado  12° ESCALA UNICA DE SUELDOS , con jornada de  44 horas semanales, de la Planta de 
TECNICOS, a contar del 1 de julio de 2021

Christian Hernán Vargas Alday https://siaper.contraloria.cl 29/09/2023 Página 9 / 24

1696008980162981

HUGO HUMBERTO SEGOVIA SABA https://siaper.contraloria.cl 29/09/2023 05:00:00

1696017613191

29 SEP 2023



Esta persona no deberá rendir caución.

Impútese el  gasto  que  corresponda al  Subtítulo  21-01-001, del presupuesto  de  SERVICIO DE 
SALUD COQUIMBO, del año presupuestario vigente.

49)  Don(a)  ANA MARÍA SILVA ÁLVAREZ,   RUN N° 9620469-8, al cargo de  TECNICO grado  13° 
ESCALA UNICA DE SUELDOS , con jornada de 44 horas semanales, de la Planta de TECNICOS, a 
contar del 1 de julio de 2021

Esta persona no deberá rendir caución.

Impútese el  gasto  que  corresponda al  Subtítulo  21-01-001, del presupuesto  de  SERVICIO DE 
SALUD COQUIMBO, del año presupuestario vigente.

50)  Don(a)  NÉSTOR ALBERTO DUBO CASTILLO,   RUN N° 11511935-4, al cargo de  TECNICO 
grado  14° ESCALA UNICA DE SUELDOS , con jornada de  44 horas semanales, de la Planta de 
TECNICOS, a contar del 1 de julio de 2021

Esta persona no deberá rendir caución.

Impútese el  gasto  que  corresponda al  Subtítulo  21-01-001, del presupuesto  de  SERVICIO DE 
SALUD COQUIMBO, del año presupuestario vigente.

51)  Don(a)  MABEL VERÓNICA MICHEA PASTÉN,   RUN N° 14370964-7, al cargo de  TECNICO 
grado  15° ESCALA UNICA DE SUELDOS , con jornada de  44 horas semanales, de la Planta de 
TECNICOS, a contar del 1 de julio de 2021

Esta persona no deberá rendir caución.

Impútese el  gasto  que  corresponda al  Subtítulo  21-01-001, del presupuesto  de  SERVICIO DE 
SALUD COQUIMBO, del año presupuestario vigente.

52)  Don(a)  LILIANA  MARLENE HERNÁNDEZ ALFARO,   RUN  N°  13529982-0,  al  cargo  de 
TECNICO grado  16° ESCALA UNICA DE SUELDOS , con jornada de  44 horas semanales, de la 
Planta de TECNICOS, a contar del 1 de julio de 2021

Esta persona no deberá rendir caución.

Impútese el  gasto  que  corresponda al  Subtítulo  21-01-001, del presupuesto  de  SERVICIO DE 
SALUD COQUIMBO, del año presupuestario vigente.

53) Don(a) MARTA AÍDA GOLOTE GONZÁLEZ,  RUN N° 13224660-2, al cargo de TECNICO grado 
17° ESCALA UNICA DE  SUELDOS ,  con  jornada  de  44 horas  semanales, de  la  Planta  de 
TECNICOS, a contar del 1 de julio de 2021

Esta persona no deberá rendir caución.

Impútese el  gasto  que  corresponda al  Subtítulo  21-01-001, del presupuesto  de  SERVICIO DE 
SALUD COQUIMBO, del año presupuestario vigente.

Christian Hernán Vargas Alday https://siaper.contraloria.cl 29/09/2023 Página 10 / 24

1696008980162981

HUGO HUMBERTO SEGOVIA SABA https://siaper.contraloria.cl 29/09/2023 05:00:00

1696017613191

29 SEP 2023



54) Don(a) MÓNICA CECILIA PERALTA ROJAS,  RUN N° 13282304-9, al cargo de TECNICO grado 
18° ESCALA UNICA DE  SUELDOS ,  con  jornada  de  44 horas  semanales, de  la  Planta  de 
TECNICOS, a contar del 1 de julio de 2021

Esta persona no deberá rendir caución.

Impútese el  gasto  que  corresponda al  Subtítulo  21-01-001, del presupuesto  de  SERVICIO DE 
SALUD COQUIMBO, del año presupuestario vigente.

55)  Don(a)  ERIC ALEXIS CONTRERAS LAYI,  RUN N° 15571706-8, al cargo de TECNICO grado 
19° ESCALA UNICA DE  SUELDOS ,  con  jornada  de  44 horas  semanales, de  la  Planta  de 
TECNICOS, a contar del 1 de julio de 2021

Esta persona no deberá rendir caución.

Impútese el  gasto  que  corresponda al  Subtítulo  21-01-001, del presupuesto  de  SERVICIO DE 
SALUD COQUIMBO, del año presupuestario vigente.

56) Don(a) GENESIS CAROLINA EDITH FUENTES ANDRADE,  RUN N° 16893505-6, al cargo de 
TECNICO grado  20° ESCALA UNICA DE SUELDOS , con jornada de  44 horas semanales, de la 
Planta de TECNICOS, a contar del 1 de julio de 2021

Esta persona no deberá rendir caución.

Impútese el  gasto  que  corresponda al  Subtítulo  21-01-001, del presupuesto  de  SERVICIO DE 
SALUD COQUIMBO, del año presupuestario vigente.

57) Don(a) NATHALY LÓPEZ GALLEGOS,  RUN N° 16149275-2, al cargo de TECNICO grado 21° 
ESCALA UNICA DE SUELDOS , con jornada de 44 horas semanales, de la Planta de TECNICOS, a 
contar del 1 de julio de 2021

Esta persona no deberá rendir caución.

Impútese el  gasto  que  corresponda al  Subtítulo  21-01-001, del presupuesto  de  SERVICIO DE 
SALUD COQUIMBO, del año presupuestario vigente.

58) Don(a) CAROLINA YESENIA BARRAZA CORTÉS,  RUN N° 13863934-7, al cargo de TECNICO 
grado  15° ESCALA UNICA DE SUELDOS , con jornada de  44 horas semanales, de la Planta de 
TECNICOS, a contar del 1 de julio de 2021

Esta persona no deberá rendir caución.

Impútese el  gasto  que  corresponda al  Subtítulo  21-01-001, del presupuesto  de  SERVICIO DE 
SALUD COQUIMBO, del año presupuestario vigente.

59) Don(a) ANDREA LORENA SALAS VILCHES,  RUN N° 13179560-2, al cargo de TECNICO grado 
16° ESCALA UNICA DE  SUELDOS ,  con  jornada  de  44 horas  semanales, de  la  Planta  de 
TECNICOS, a contar del 1 de julio de 2021

Esta persona no deberá rendir caución.

Christian Hernán Vargas Alday https://siaper.contraloria.cl 29/09/2023 Página 11 / 24

1696008980162981

HUGO HUMBERTO SEGOVIA SABA https://siaper.contraloria.cl 29/09/2023 05:00:00

1696017613191

29 SEP 2023



Impútese el  gasto  que  corresponda al  Subtítulo  21-01-001, del presupuesto  de  SERVICIO DE 
SALUD COQUIMBO, del año presupuestario vigente.

60)  Don(a)  KAREN LORENA BRUNA FUENTES,   RUN N° 14370746-6, al  cargo de  TECNICO 
grado  17° ESCALA UNICA DE SUELDOS , con jornada de  44 horas semanales, de la Planta de 
TECNICOS, a contar del 1 de julio de 2021

Esta persona no deberá rendir caución.

Impútese el  gasto  que  corresponda al  Subtítulo  21-01-001, del presupuesto  de  SERVICIO DE 
SALUD COQUIMBO, del año presupuestario vigente.

61)  Don(a)  CARLA LIBUSA ARAYA CONTRERAS,   RUN N° 15802597-3, al cargo de  TECNICO 
grado  18° ESCALA UNICA DE SUELDOS , con jornada de  44 horas semanales, de la Planta de 
TECNICOS, a contar del 1 de julio de 2021

Esta persona no deberá rendir caución.

Impútese el  gasto  que  corresponda al  Subtítulo  21-01-001, del presupuesto  de  SERVICIO DE 
SALUD COQUIMBO, del año presupuestario vigente.

62)  Don(a)  MARÍA TERESA ROBLES FERNÁNDEZ,  RUN N° 16012938-7, al cargo de TECNICO 
grado  19° ESCALA UNICA DE SUELDOS , con jornada de  44 horas semanales, de la Planta de 
TECNICOS, a contar del 1 de julio de 2021

Esta persona no deberá rendir caución.

Impútese el  gasto  que  corresponda al  Subtítulo  21-01-001, del presupuesto  de  SERVICIO DE 
SALUD COQUIMBO, del año presupuestario vigente.

63)  Don(a)  KATHERINE  PAMELA ALCAYAGA MONROY,   RUN  N°  15968461-K,  al  cargo  de 
TECNICO grado  20° ESCALA UNICA DE SUELDOS , con jornada de  44 horas semanales, de la 
Planta de TECNICOS, a contar del 1 de julio de 2021

Esta persona no deberá rendir caución.

Impútese el  gasto  que  corresponda al  Subtítulo  21-01-001, del presupuesto  de  SERVICIO DE 
SALUD COQUIMBO, del año presupuestario vigente.

64)  Don(a)  CAROLINA ELIZABETH ALVARADO ALVARADO,   RUN N° 16341437-6, al cargo de 
TECNICO grado  21° ESCALA UNICA DE SUELDOS , con jornada de  44 horas semanales, de la 
Planta de TECNICOS, a contar del 1 de julio de 2021

Esta persona no deberá rendir caución.

Impútese el  gasto  que  corresponda al  Subtítulo  21-01-001, del presupuesto  de  SERVICIO DE 
SALUD COQUIMBO, del año presupuestario vigente.

65) Don(a) ROXANA ALEJANDRINA MIRANDA TAPIA,  RUN N° 10617605-1, al cargo de TECNICO 
grado  21° ESCALA UNICA DE SUELDOS , con jornada de  44 horas semanales, de la Planta de 
TECNICOS, a contar del 12 de julio de 2021

Christian Hernán Vargas Alday https://siaper.contraloria.cl 29/09/2023 Página 12 / 24

1696008980162981

HUGO HUMBERTO SEGOVIA SABA https://siaper.contraloria.cl 29/09/2023 05:00:00

1696017613191

29 SEP 2023



Esta persona no deberá rendir caución.

Impútese el  gasto  que  corresponda al  Subtítulo  21-01-001, del presupuesto  de  SERVICIO DE 
SALUD COQUIMBO, del año presupuestario vigente.

66)  Don(a)  JANINA DELICIA FLORES SALDÍVAR,   RUN N° 12947020-8, al cargo de  TECNICO 
grado  15° ESCALA UNICA DE SUELDOS , con jornada de  44 horas semanales, de la Planta de 
TECNICOS, a contar del 20 de julio de 2021

Esta persona no deberá rendir caución.

Impútese el  gasto  que  corresponda al  Subtítulo  21-01-001, del presupuesto  de  SERVICIO DE 
SALUD COQUIMBO, del año presupuestario vigente.

67)  Don(a)  JESSICA ALEJANDRA VERA RAMÍREZ,  RUN N° 13978184-8, al cargo de TECNICO 
grado  16° ESCALA UNICA DE SUELDOS , con jornada de  44 horas semanales, de la Planta de 
TECNICOS, a contar del 20 de julio de 2021

Esta persona no deberá rendir caución.

Impútese el  gasto  que  corresponda al  Subtítulo  21-01-001, del presupuesto  de  SERVICIO DE 
SALUD COQUIMBO, del año presupuestario vigente.

68)  Don(a)  PATRICIA ALEJANDRA GUERRERO BARRAZA,   RUN N° 13178259-4, al  cargo de 
TECNICO grado  17° ESCALA UNICA DE SUELDOS , con jornada de  44 horas semanales, de la 
Planta de TECNICOS, a contar del 20 de julio de 2021

Esta persona no deberá rendir caución.

Impútese el  gasto  que  corresponda al  Subtítulo  21-01-001, del presupuesto  de  SERVICIO DE 
SALUD COQUIMBO, del año presupuestario vigente.

69) Don(a) ELEINE DENISSE ALEGRÍA GONZÁLEZ,  RUN N° 16891695-7, al cargo de TECNICO 
grado  18° ESCALA UNICA DE SUELDOS , con jornada de  44 horas semanales, de la Planta de 
TECNICOS, a contar del 20 de julio de 2021

Esta persona no deberá rendir caución.

Impútese el  gasto  que  corresponda al  Subtítulo  21-01-001, del presupuesto  de  SERVICIO DE 
SALUD COQUIMBO, del año presupuestario vigente.

70) Don(a) ANGÉLICA DEL CARMEN GIL PASTORI,  RUN N° 14558442-6, al cargo de TECNICO 
grado  19° ESCALA UNICA DE SUELDOS , con jornada de  44 horas semanales, de la Planta de 
TECNICOS, a contar del 20 de julio de 2021

Esta persona no deberá rendir caución.

Impútese el  gasto  que  corresponda al  Subtítulo  21-01-001, del presupuesto  de  SERVICIO DE 
SALUD COQUIMBO, del año presupuestario vigente.

Christian Hernán Vargas Alday https://siaper.contraloria.cl 29/09/2023 Página 13 / 24

1696008980162981

HUGO HUMBERTO SEGOVIA SABA https://siaper.contraloria.cl 29/09/2023 05:00:00

1696017613191

29 SEP 2023



71) Don(a) MARTA KARIMA VILLALOBOS CORTÉS,  RUN N° 17362519-7, al cargo de TECNICO 
grado  20° ESCALA UNICA DE SUELDOS , con jornada de  44 horas semanales, de la Planta de 
TECNICOS, a contar del 20 de julio de 2021

Esta persona no deberá rendir caución.

Impútese el  gasto  que  corresponda al  Subtítulo  21-01-001, del presupuesto  de  SERVICIO DE 
SALUD COQUIMBO, del año presupuestario vigente.

72) Don(a) CAROLINA SUSANA ALARCÓN CORTÉS,  RUN N° 15046033-6, al cargo de TECNICO 
grado  21° ESCALA UNICA DE SUELDOS , con jornada de  44 horas semanales, de la Planta de 
TECNICOS, a contar del 20 de julio de 2021

Esta persona no deberá rendir caución.

Impútese el  gasto  que  corresponda al  Subtítulo  21-01-001, del presupuesto  de  SERVICIO DE 
SALUD COQUIMBO, del año presupuestario vigente.

73)  Don(a)  PAMELA ALEJANDRA CORTÉS YÁÑEZ,  RUN N° 11805992-1, al cargo de TECNICO 
grado  17° ESCALA UNICA DE SUELDOS , con jornada de  44 horas semanales, de la Planta de 
TECNICOS, a contar del 28 de julio de 2021

Esta persona no deberá rendir caución.

Impútese el  gasto  que  corresponda al  Subtítulo  21-01-001, del presupuesto  de  SERVICIO DE 
SALUD COQUIMBO, del año presupuestario vigente.

74) Don(a) ANA PAULINA MUNDACA ROJAS,  RUN N° 16110274-1, al cargo de TECNICO grado 
18° ESCALA UNICA DE  SUELDOS ,  con  jornada  de  44 horas  semanales, de  la  Planta  de 
TECNICOS, a contar del 28 de julio de 2021

Esta persona no deberá rendir caución.

Impútese el  gasto  que  corresponda al  Subtítulo  21-01-001, del presupuesto  de  SERVICIO DE 
SALUD COQUIMBO, del año presupuestario vigente.

75)  Don(a)  FABIOLA EVELYN ARAYA OLIVARES,   RUN N° 16504989-6, al cargo de  TECNICO 
grado  19° ESCALA UNICA DE SUELDOS , con jornada de  44 horas semanales, de la Planta de 
TECNICOS, a contar del 28 de julio de 2021

Esta persona no deberá rendir caución.

Impútese el  gasto  que  corresponda al  Subtítulo  21-01-001, del presupuesto  de  SERVICIO DE 
SALUD COQUIMBO, del año presupuestario vigente.

76)  Don(a)  VIVIANA MILENKA GARCÍA GARCÍA,   RUN N° 16307925-9, al  cargo de  TECNICO 
grado  20° ESCALA UNICA DE SUELDOS , con jornada de  44 horas semanales, de la Planta de 
TECNICOS, a contar del 28 de julio de 2021

Esta persona no deberá rendir caución.

Christian Hernán Vargas Alday https://siaper.contraloria.cl 29/09/2023 Página 14 / 24

1696008980162981

HUGO HUMBERTO SEGOVIA SABA https://siaper.contraloria.cl 29/09/2023 05:00:00

1696017613191

29 SEP 2023



Impútese el  gasto  que  corresponda al  Subtítulo  21-01-001, del presupuesto  de  SERVICIO DE 
SALUD COQUIMBO, del año presupuestario vigente.

77) Don(a) MACARENA ANDREA MUNDACA CERDA,  RUN N° 16308122-9, al cargo de TECNICO 
grado  21° ESCALA UNICA DE SUELDOS , con jornada de  44 horas semanales, de la Planta de 
TECNICOS, a contar del 28 de julio de 2021

Esta persona no deberá rendir caución.

Impútese el  gasto  que  corresponda al  Subtítulo  21-01-001, del presupuesto  de  SERVICIO DE 
SALUD COQUIMBO, del año presupuestario vigente.

78) Don(a) MÓNICA DEL CARMEN AVILÉS DELGADO,  RUN N° 9889568-K, al cargo de TECNICO 
grado  11° ESCALA UNICA DE SUELDOS , con jornada de  44 horas semanales, de la Planta de 
TECNICOS, a contar del 2 de agosto de 2021

Esta persona no deberá rendir caución.

Impútese el  gasto  que  corresponda al  Subtítulo  21-01-001, del presupuesto  de  SERVICIO DE 
SALUD COQUIMBO, del año presupuestario vigente.

79) Don(a) NORMA SOLEDAD VEAS RAMÍREZ,  RUN N° 14370797-0, al cargo de TECNICO grado 
12° ESCALA UNICA DE  SUELDOS ,  con  jornada  de  44 horas  semanales, de  la  Planta  de 
TECNICOS, a contar del 2 de agosto de 2021

Esta persona no deberá rendir caución.

Impútese el  gasto  que  corresponda al  Subtítulo  21-01-001, del presupuesto  de  SERVICIO DE 
SALUD COQUIMBO, del año presupuestario vigente.

80)  Don(a)  JAIME ALONSO ARAYA ALZAMORA,   RUN N° 10212717-K, al  cargo de  TECNICO 
grado  13° ESCALA UNICA DE SUELDOS , con jornada de  44 horas semanales, de la Planta de 
TECNICOS, a contar del 2 de agosto de 2021

Esta persona no deberá rendir caución.

Impútese el  gasto  que  corresponda al  Subtítulo  21-01-001, del presupuesto  de  SERVICIO DE 
SALUD COQUIMBO, del año presupuestario vigente.

81) Don(a) MARCOS AURELIO MUÑOZ PARRA,  RUN N° 9508534-2, al cargo de TECNICO grado 
14° ESCALA UNICA DE  SUELDOS ,  con  jornada  de  44 horas  semanales, de  la  Planta  de 
TECNICOS, a contar del 2 de agosto de 2021

Esta persona no deberá rendir caución.

Impútese el  gasto  que  corresponda al  Subtítulo  21-01-001, del presupuesto  de  SERVICIO DE 
SALUD COQUIMBO, del año presupuestario vigente.

82) Don(a) MARÍA ANGÉLICA MIRANDA TAPIA,  RUN N° 11806178-0, al cargo de TECNICO grado 
15° ESCALA UNICA DE  SUELDOS ,  con  jornada  de  44 horas  semanales, de  la  Planta  de 
TECNICOS, a contar del 2 de agosto de 2021

Christian Hernán Vargas Alday https://siaper.contraloria.cl 29/09/2023 Página 15 / 24

1696008980162981

HUGO HUMBERTO SEGOVIA SABA https://siaper.contraloria.cl 29/09/2023 05:00:00

1696017613191

29 SEP 2023



Esta persona no deberá rendir caución.

Impútese el  gasto  que  corresponda al  Subtítulo  21-01-001, del presupuesto  de  SERVICIO DE 
SALUD COQUIMBO, del año presupuestario vigente.

83) Don(a) MANUEL ANDRÉS PAZ PLAZA,  RUN N° 15037855-9, al cargo de TECNICO grado 16° 
ESCALA UNICA DE SUELDOS , con jornada de 44 horas semanales, de la Planta de TECNICOS, a 
contar del 2 de agosto de 2021

Esta persona no deberá rendir caución.

Impútese el  gasto  que  corresponda al  Subtítulo  21-01-001, del presupuesto  de  SERVICIO DE 
SALUD COQUIMBO, del año presupuestario vigente.

84)  Don(a)  MAGDALENA ISABEL OLIVARES CONTRERAS,   RUN N° 11937063-9, al  cargo de 
TECNICO grado  17° ESCALA UNICA DE SUELDOS , con jornada de  44 horas semanales, de la 
Planta de TECNICOS, a contar del 2 de agosto de 2021

Esta persona no deberá rendir caución.

Impútese el  gasto  que  corresponda al  Subtítulo  21-01-001, del presupuesto  de  SERVICIO DE 
SALUD COQUIMBO, del año presupuestario vigente.

85)  Don(a)  EVELYN  MARISOL HERNÁNDEZ CORTÉS,   RUN  N°  13931102-7,  al  cargo  de 
TECNICO grado  18° ESCALA UNICA DE SUELDOS , con jornada de  44 horas semanales, de la 
Planta de TECNICOS, a contar del 2 de agosto de 2021

Esta persona no deberá rendir caución.

Impútese el  gasto  que  corresponda al  Subtítulo  21-01-001, del presupuesto  de  SERVICIO DE 
SALUD COQUIMBO, del año presupuestario vigente.

86) Don(a) MARÍA VANESSA MUNIZAGA ÁLVAREZ,  RUN N° 15391676-4, al cargo de TECNICO 
grado  19° ESCALA UNICA DE SUELDOS , con jornada de  44 horas semanales, de la Planta de 
TECNICOS, a contar del 2 de agosto de 2021

Esta persona no deberá rendir caución.

Impútese el  gasto  que  corresponda al  Subtítulo  21-01-001, del presupuesto  de  SERVICIO DE 
SALUD COQUIMBO, del año presupuestario vigente.

87) Don(a) BLANCA ANGÉLICA MOLINA VALLEJOS,  RUN N° 17174024-K, al cargo de TECNICO 
grado  20° ESCALA UNICA DE SUELDOS , con jornada de  44 horas semanales, de la Planta de 
TECNICOS, a contar del 2 de agosto de 2021

Esta persona no deberá rendir caución.

Impútese el  gasto  que  corresponda al  Subtítulo  21-01-001, del presupuesto  de  SERVICIO DE 
SALUD COQUIMBO, del año presupuestario vigente.

Christian Hernán Vargas Alday https://siaper.contraloria.cl 29/09/2023 Página 16 / 24

1696008980162981

HUGO HUMBERTO SEGOVIA SABA https://siaper.contraloria.cl 29/09/2023 05:00:00

1696017613191

29 SEP 2023



88)  Don(a)  LOURDES JACQUELINE PIZARRO OLIVARES,   RUN N° 17236246-K, al  cargo de 
TECNICO grado  21° ESCALA UNICA DE SUELDOS , con jornada de  44 horas semanales, de la 
Planta de TECNICOS, a contar del 2 de agosto de 2021

Esta persona no deberá rendir caución.

Impútese el  gasto  que  corresponda al  Subtítulo  21-01-001, del presupuesto  de  SERVICIO DE 
SALUD COQUIMBO, del año presupuestario vigente.

89) Don(a) PATRICIA IRENE VALENZUELA DURÁN,  RUN N° 11327959-1, al cargo de TECNICO 
grado  11° ESCALA UNICA DE SUELDOS , con jornada de  44 horas semanales, de la Planta de 
TECNICOS, a contar del 1 de octubre de 2021

Esta persona no deberá rendir caución.

Impútese el  gasto  que  corresponda al  Subtítulo  21-01-001, del presupuesto  de  SERVICIO DE 
SALUD COQUIMBO, del año presupuestario vigente.

90)  Don(a)  PAMELA DEL CARMEN CAMPUSANO CORTÉS,   RUN N° 14371004-1, al cargo de 
TECNICO grado  12° ESCALA UNICA DE SUELDOS , con jornada de  44 horas semanales, de la 
Planta de TECNICOS, a contar del 1 de octubre de 2021

Esta persona no deberá rendir caución.

Impútese el  gasto  que  corresponda al  Subtítulo  21-01-001, del presupuesto  de  SERVICIO DE 
SALUD COQUIMBO, del año presupuestario vigente.

91)  Don(a)  PAOLA GEORGINA ÁVALOS ARACENA,  RUN N° 11380210-3, al cargo de TECNICO 
grado  13° ESCALA UNICA DE SUELDOS , con jornada de  44 horas semanales, de la Planta de 
TECNICOS, a contar del 1 de octubre de 2021

Esta persona no deberá rendir caución.

Impútese el  gasto  que  corresponda al  Subtítulo  21-01-001, del presupuesto  de  SERVICIO DE 
SALUD COQUIMBO, del año presupuestario vigente.

92) Don(a) GABRIELA ROSARIO VEGA ROJAS,  RUN N° 12426298-4, al cargo de TECNICO grado 
14° ESCALA UNICA DE  SUELDOS ,  con  jornada  de  44 horas  semanales, de  la  Planta  de 
TECNICOS, a contar del 1 de octubre de 2021

Esta persona no deberá rendir caución.

Impútese el  gasto  que  corresponda al  Subtítulo  21-01-001, del presupuesto  de  SERVICIO DE 
SALUD COQUIMBO, del año presupuestario vigente.

93) Don(a) MARÍA LUISA CARVAJAL ROJAS,  RUN N° 12844676-1, al cargo de TECNICO grado 
15° ESCALA UNICA DE  SUELDOS ,  con  jornada  de  44 horas  semanales, de  la  Planta  de 
TECNICOS, a contar del 1 de octubre de 2021

Esta persona no deberá rendir caución.

Christian Hernán Vargas Alday https://siaper.contraloria.cl 29/09/2023 Página 17 / 24

1696008980162981

HUGO HUMBERTO SEGOVIA SABA https://siaper.contraloria.cl 29/09/2023 05:00:00

1696017613191

29 SEP 2023



Impútese el  gasto  que  corresponda al  Subtítulo  21-01-001, del presupuesto  de  SERVICIO DE 
SALUD COQUIMBO, del año presupuestario vigente.

94)  Don(a)  SERGIO YERIE LANAS FLORES,  RUN N° 10590212-3, al cargo de TECNICO grado 
16° ESCALA UNICA DE  SUELDOS ,  con  jornada  de  44 horas  semanales, de  la  Planta  de 
TECNICOS, a contar del 1 de octubre de 2021

Esta persona no deberá rendir caución.

Impútese el  gasto  que  corresponda al  Subtítulo  21-01-001, del presupuesto  de  SERVICIO DE 
SALUD COQUIMBO, del año presupuestario vigente.

95)  Don(a)  ROSA ISABEL RAMÍREZ CONTRERAS,  RUN N° 14583814-2, al cargo de  TECNICO 
grado  17° ESCALA UNICA DE SUELDOS , con jornada de  44 horas semanales, de la Planta de 
TECNICOS, a contar del 1 de octubre de 2021

Esta persona no deberá rendir caución.

Impútese el  gasto  que  corresponda al  Subtítulo  21-01-001, del presupuesto  de  SERVICIO DE 
SALUD COQUIMBO, del año presupuestario vigente.

96) Don(a) FREDDY NELSON DEL ROSARIO CABELLO BONILLA,  RUN N° 13224740-4, al cargo 
de TECNICO grado 18° ESCALA UNICA DE SUELDOS , con jornada de 44 horas semanales, de la 
Planta de TECNICOS, a contar del 1 de octubre de 2021

Esta persona no deberá rendir caución.

Impútese el  gasto  que  corresponda al  Subtítulo  21-01-001, del presupuesto  de  SERVICIO DE 
SALUD COQUIMBO, del año presupuestario vigente.

97)  Don(a)  KAREN DANIELA CASTILLO BARRAZA,  RUN N° 15802656-2, al cargo de TECNICO 
grado  19° ESCALA UNICA DE SUELDOS , con jornada de  44 horas semanales, de la Planta de 
TECNICOS, a contar del 1 de octubre de 2021

Esta persona no deberá rendir caución.

Impútese el  gasto  que  corresponda al  Subtítulo  21-01-001, del presupuesto  de  SERVICIO DE 
SALUD COQUIMBO, del año presupuestario vigente.

98) Don(a) FELIPE IGNACIO LLANOS LLANOS,  RUN N° 17277254-4, al cargo de TECNICO grado 
20° ESCALA UNICA DE  SUELDOS ,  con  jornada  de  44 horas  semanales, de  la  Planta  de 
TECNICOS, a contar del 1 de octubre de 2021

Esta persona no deberá rendir caución.

Impútese el  gasto  que  corresponda al  Subtítulo  21-01-001, del presupuesto  de  SERVICIO DE 
SALUD COQUIMBO, del año presupuestario vigente.

99) Don(a) KARINA ALEJANDRA LUNA FERNÁNDEZ,  RUN N° 13648560-1, al cargo de TECNICO 
grado  21° ESCALA UNICA DE SUELDOS , con jornada de  44 horas semanales, de la Planta de 
TECNICOS, a contar del 1 de octubre de 2021

Christian Hernán Vargas Alday https://siaper.contraloria.cl 29/09/2023 Página 18 / 24

1696008980162981

HUGO HUMBERTO SEGOVIA SABA https://siaper.contraloria.cl 29/09/2023 05:00:00

1696017613191

29 SEP 2023



Esta persona no deberá rendir caución.

Impútese el  gasto  que  corresponda al  Subtítulo  21-01-001, del presupuesto  de  SERVICIO DE 
SALUD COQUIMBO, del año presupuestario vigente.

100)  Don(a)  LAURA ALEJANDRA ARAYA LEYTON,   RUN N° 14296706-5, al cargo de  TECNICO 
grado  14° ESCALA UNICA DE SUELDOS , con jornada de  44 horas semanales, de la Planta de 
TECNICOS, a contar del 1 de octubre de 2021

Esta persona no deberá rendir caución.

Impútese el  gasto  que  corresponda al  Subtítulo  21-01-001, del presupuesto  de  SERVICIO DE 
SALUD COQUIMBO, del año presupuestario vigente.

101)  Don(a)  PAMELA CECILIA GÁLVEZ MORALES,  RUN N° 12618743-2, al cargo de  TECNICO 
grado  15° ESCALA UNICA DE SUELDOS , con jornada de  44 horas semanales, de la Planta de 
TECNICOS, a contar del 1 de octubre de 2021

Esta persona no deberá rendir caución.

Impútese el  gasto  que  corresponda al  Subtítulo  21-01-001, del presupuesto  de  SERVICIO DE 
SALUD COQUIMBO, del año presupuestario vigente.

102) Don(a) PAMELA LORETO ROJAS RODRÍGUEZ,  RUN N° 16110034-K, al cargo de TECNICO 
grado  16° ESCALA UNICA DE SUELDOS , con jornada de  44 horas semanales, de la Planta de 
TECNICOS, a contar del 1 de octubre de 2021

Esta persona no deberá rendir caución.

Impútese el  gasto  que  corresponda al  Subtítulo  21-01-001, del presupuesto  de  SERVICIO DE 
SALUD COQUIMBO, del año presupuestario vigente.

103)  Don(a)  AHILYN GRACIELA URRUTIA ROJO,   RUN N° 15048519-3, al cargo de  TECNICO 
grado  17° ESCALA UNICA DE SUELDOS , con jornada de  44 horas semanales, de la Planta de 
TECNICOS, a contar del 1 de octubre de 2021

Esta persona no deberá rendir caución.

Impútese el  gasto  que  corresponda al  Subtítulo  21-01-001, del presupuesto  de  SERVICIO DE 
SALUD COQUIMBO, del año presupuestario vigente.

104)  Don(a)  YANITZA  ESTEFANÍA CORTÉS HONORE,   RUN  N°  15923586-6,  al  cargo  de 
TECNICO grado  18° ESCALA UNICA DE SUELDOS , con jornada de  44 horas semanales, de la 
Planta de TECNICOS, a contar del 1 de octubre de 2021

Esta persona no deberá rendir caución.

Impútese el  gasto  que  corresponda al  Subtítulo  21-01-001, del presupuesto  de  SERVICIO DE 
SALUD COQUIMBO, del año presupuestario vigente.

Christian Hernán Vargas Alday https://siaper.contraloria.cl 29/09/2023 Página 19 / 24

1696008980162981

HUGO HUMBERTO SEGOVIA SABA https://siaper.contraloria.cl 29/09/2023 05:00:00

1696017613191

29 SEP 2023



105)  Don(a)  ELIZABETH MARÍA BLANCO GARCÍA,  RUN N° 14385797-2, al cargo de TECNICO 
grado  19° ESCALA UNICA DE SUELDOS , con jornada de  44 horas semanales, de la Planta de 
TECNICOS, a contar del 1 de octubre de 2021

Esta persona no deberá rendir caución.

Impútese el  gasto  que  corresponda al  Subtítulo  21-01-001, del presupuesto  de  SERVICIO DE 
SALUD COQUIMBO, del año presupuestario vigente.

106)  Don(a)  YUBITZA ANDREA CASTRO ACUÑA,   RUN N° 17362910-9, al cargo de  TECNICO 
grado  20° ESCALA UNICA DE SUELDOS , con jornada de  44 horas semanales, de la Planta de 
TECNICOS, a contar del 1 de octubre de 2021

Esta persona no deberá rendir caución.

Impútese el  gasto  que  corresponda al  Subtítulo  21-01-001, del presupuesto  de  SERVICIO DE 
SALUD COQUIMBO, del año presupuestario vigente.

107)  Don(a)  ANGÉLICA YANITZA CORTÉS CONTRERAS,   RUN  N°  17066191-5,  al  cargo  de 
TECNICO grado  21° ESCALA UNICA DE SUELDOS , con jornada de  44 horas semanales, de la 
Planta de TECNICOS, a contar del 1 de octubre de 2021

Esta persona no deberá rendir caución.

Impútese el  gasto  que  corresponda al  Subtítulo  21-01-001, del presupuesto  de  SERVICIO DE 
SALUD COQUIMBO, del año presupuestario vigente.

108)  Don(a)  CAROLINA DEL PILAR CONTRERAS PÉREZ,   RUN N° 13874509-0,  al  cargo  de 
TECNICO grado  17° ESCALA UNICA DE SUELDOS , con jornada de  44 horas semanales, de la 
Planta de TECNICOS, a contar del 28 de octubre de 2021

Esta persona no deberá rendir caución.

Impútese el  gasto  que  corresponda al  Subtítulo  21-01-001, del presupuesto  de  SERVICIO DE 
SALUD COQUIMBO, del año presupuestario vigente.

109) Don(a) MÓNICA BEATRIZ PÉREZ CARPIO,  RUN N° 8786205-4, al cargo de TECNICO grado 
18° ESCALA UNICA DE  SUELDOS ,  con  jornada  de  44 horas  semanales, de  la  Planta  de 
TECNICOS, a contar del 28 de octubre de 2021

Esta persona no deberá rendir caución.

Impútese el  gasto  que  corresponda al  Subtítulo  21-01-001, del presupuesto  de  SERVICIO DE 
SALUD COQUIMBO, del año presupuestario vigente.

110) Don(a) ROMINA ALEJANDRA AVARIA DA SILVA,  RUN N° 16754586-6, al cargo de TECNICO 
grado  19° ESCALA UNICA DE SUELDOS , con jornada de  44 horas semanales, de la Planta de 
TECNICOS, a contar del 28 de octubre de 2021

Esta persona no deberá rendir caución.

Christian Hernán Vargas Alday https://siaper.contraloria.cl 29/09/2023 Página 20 / 24

1696008980162981

HUGO HUMBERTO SEGOVIA SABA https://siaper.contraloria.cl 29/09/2023 05:00:00

1696017613191

29 SEP 2023



Impútese el  gasto  que  corresponda al  Subtítulo  21-01-001, del presupuesto  de  SERVICIO DE 
SALUD COQUIMBO, del año presupuestario vigente.

111)  Don(a)  CAROLINA VALERIA TORREJÓN FERNÁNDEZ,   RUN N° 16688837-9, al cargo de 
TECNICO grado  20° ESCALA UNICA DE SUELDOS , con jornada de  44 horas semanales, de la 
Planta de TECNICOS, a contar del 28 de octubre de 2021

Esta persona no deberá rendir caución.

Impútese el  gasto  que  corresponda al  Subtítulo  21-01-001, del presupuesto  de  SERVICIO DE 
SALUD COQUIMBO, del año presupuestario vigente.

112)  Don(a)  SILVANA GISSELA DURÁN SUÁREZ,   RUN N° 16287483-7, al cargo de  TECNICO 
grado  21° ESCALA UNICA DE SUELDOS , con jornada de  44 horas semanales, de la Planta de 
TECNICOS, a contar del 28 de octubre de 2021

Esta persona no deberá rendir caución.

Impútese el  gasto  que  corresponda al  Subtítulo  21-01-001, del presupuesto  de  SERVICIO DE 
SALUD COQUIMBO, del año presupuestario vigente.

113) Don(a) LICEED DE LAS MERCEDES ARELLANO PEREIRA,  RUN N° 10322583-3, al cargo de 
TECNICO grado  13° ESCALA UNICA DE SUELDOS , con jornada de  44 horas semanales, de la 
Planta de TECNICOS, a contar del 1 de noviembre de 2021

Esta persona no deberá rendir caución.

Impútese el  gasto  que  corresponda al  Subtítulo  21-01-001, del presupuesto  de  SERVICIO DE 
SALUD COQUIMBO, del año presupuestario vigente.

114) Don(a) SYLVIA ELENA MUÑOZ SALDÍVAR,  RUN N° 15439622-5, al cargo de TECNICO grado 
14° ESCALA UNICA DE  SUELDOS ,  con  jornada  de  44 horas  semanales, de  la  Planta  de 
TECNICOS, a contar del 1 de noviembre de 2021

Esta persona no deberá rendir caución.

Impútese el  gasto  que  corresponda al  Subtítulo  21-01-001, del presupuesto  de  SERVICIO DE 
SALUD COQUIMBO, del año presupuestario vigente.

115)  Don(a)  ERIKA DE LOURDES ANGEL ROJAS,   RUN N° 9142052-K, al cargo de  TECNICO 
grado  15° ESCALA UNICA DE SUELDOS , con jornada de  44 horas semanales, de la Planta de 
TECNICOS, a contar del 1 de noviembre de 2021

Esta persona no deberá rendir caución.

Impútese el  gasto  que  corresponda al  Subtítulo  21-01-001, del presupuesto  de  SERVICIO DE 
SALUD COQUIMBO, del año presupuestario vigente.

116)  Don(a)  MARÍA CRISTINA VICTORIA CARVAJAL JAIME,   RUN N° 13330123-2, al cargo de 
TECNICO grado  16° ESCALA UNICA DE SUELDOS , con jornada de  44 horas semanales, de la 
Planta de TECNICOS, a contar del 1 de noviembre de 2021

Christian Hernán Vargas Alday https://siaper.contraloria.cl 29/09/2023 Página 21 / 24

1696008980162981

HUGO HUMBERTO SEGOVIA SABA https://siaper.contraloria.cl 29/09/2023 05:00:00

1696017613191

29 SEP 2023



Esta persona no deberá rendir caución.

Impútese el  gasto  que  corresponda al  Subtítulo  21-01-001, del presupuesto  de  SERVICIO DE 
SALUD COQUIMBO, del año presupuestario vigente.

117)  Don(a)  ERNA CRISTINA BRICEÑO CORTÉS,   RUN N° 15045954-0, al cargo de  TECNICO 
grado  17° ESCALA UNICA DE SUELDOS , con jornada de  44 horas semanales, de la Planta de 
TECNICOS, a contar del 1 de noviembre de 2021

Esta persona no deberá rendir caución.

Impútese el  gasto  que  corresponda al  Subtítulo  21-01-001, del presupuesto  de  SERVICIO DE 
SALUD COQUIMBO, del año presupuestario vigente.

118)  Don(a)  TANIA CAROLINA ROJAS OLIVARES,   RUN N° 16077093-7, al cargo de  TECNICO 
grado  18° ESCALA UNICA DE SUELDOS , con jornada de  44 horas semanales, de la Planta de 
TECNICOS, a contar del 1 de noviembre de 2021

Esta persona no deberá rendir caución.

Impútese el  gasto  que  corresponda al  Subtítulo  21-01-001, del presupuesto  de  SERVICIO DE 
SALUD COQUIMBO, del año presupuestario vigente.

119) Don(a) FRANCISCA DE LOS ANGELES FLORES COLOMA,  RUN N° 16816425-4, al cargo de 
TECNICO grado  19° ESCALA UNICA DE SUELDOS , con jornada de  44 horas semanales, de la 
Planta de TECNICOS, a contar del 1 de noviembre de 2021

Esta persona no deberá rendir caución.

Impútese el  gasto  que  corresponda al  Subtítulo  21-01-001, del presupuesto  de  SERVICIO DE 
SALUD COQUIMBO, del año presupuestario vigente.

120) Don(a) ELIZABETH MAGDALENA BUGUEÑO BUGUEÑO,  RUN N° 15049497-4, al cargo de 
TECNICO grado  20° ESCALA UNICA DE SUELDOS , con jornada de  44 horas semanales, de la 
Planta de TECNICOS, a contar del 1 de noviembre de 2021

Esta persona no deberá rendir caución.

Impútese el  gasto  que  corresponda al  Subtítulo  21-01-001, del presupuesto  de  SERVICIO DE 
SALUD COQUIMBO, del año presupuestario vigente.

121) Don(a) CARLA ANDREA MUNIZAGA AGUIRRE,  RUN N° 16444000-1, al cargo de TECNICO 
grado  21° ESCALA UNICA DE SUELDOS , con jornada de  44 horas semanales, de la Planta de 
TECNICOS, a contar del 1 de noviembre de 2021

Esta persona no deberá rendir caución.

Impútese el  gasto  que  corresponda al  Subtítulo  21-01-001, del presupuesto  de  SERVICIO DE 
SALUD COQUIMBO, del año presupuestario vigente.

Christian Hernán Vargas Alday https://siaper.contraloria.cl 29/09/2023 Página 22 / 24

1696008980162981

HUGO HUMBERTO SEGOVIA SABA https://siaper.contraloria.cl 29/09/2023 05:00:00

1696017613191

29 SEP 2023



122)  Don(a)  CAROL STEPHANIE VEGA MIRANDA,  RUN N° 18012468-3, al cargo de  TECNICO 
grado  21° ESCALA UNICA DE SUELDOS , con jornada de  44 horas semanales, de la Planta de 
TECNICOS, a contar del 22 de noviembre de 2021

Esta persona no deberá rendir caución.

Impútese el  gasto  que  corresponda al  Subtítulo  21-01-001, del presupuesto  de  SERVICIO DE 
SALUD COQUIMBO, del año presupuestario vigente.

123) Don(a) KATTERYN BEYDA GUERRA AGUIRRE,  RUN N° 13874778-6, al cargo de TECNICO 
grado  17° ESCALA UNICA DE SUELDOS , con jornada de  44 horas semanales, de la Planta de 
TECNICOS, a contar del 1 de diciembre de 2021

Esta persona no deberá rendir caución.

Impútese el  gasto  que  corresponda al  Subtítulo  21-01-001, del presupuesto  de  SERVICIO DE 
SALUD COQUIMBO, del año presupuestario vigente.

124)  Don(a)  YOLANDA ANTONIA TABILO PLAZA,   RUN N° 17113018-2, al cargo de  TECNICO 
grado  18° ESCALA UNICA DE SUELDOS , con jornada de  44 horas semanales, de la Planta de 
TECNICOS, a contar del 1 de diciembre de 2021

Esta persona no deberá rendir caución.

Impútese el  gasto  que  corresponda al  Subtítulo  21-01-001, del presupuesto  de  SERVICIO DE 
SALUD COQUIMBO, del año presupuestario vigente.

125) Don(a) LORENA ALEJANDRA RAMOS ARAYA,  RUN N° 16848264-7, al cargo de TECNICO 
grado  19° ESCALA UNICA DE SUELDOS , con jornada de  44 horas semanales, de la Planta de 
TECNICOS, a contar del 1 de diciembre de 2021

Esta persona no deberá rendir caución.

Impútese el  gasto  que  corresponda al  Subtítulo  21-01-001, del presupuesto  de  SERVICIO DE 
SALUD COQUIMBO, del año presupuestario vigente.

126) Don(a) ANA MARÍA MORGADO CORTÉS,  RUN N° 16323642-7, al cargo de TECNICO grado 
20° ESCALA UNICA DE  SUELDOS ,  con  jornada  de  44 horas  semanales, de  la  Planta  de 
TECNICOS, a contar del 1 de diciembre de 2021

Esta persona no deberá rendir caución.

Impútese el  gasto  que  corresponda al  Subtítulo  21-01-001, del presupuesto  de  SERVICIO DE 
SALUD COQUIMBO, del año presupuestario vigente.

127)  Don(a)  SUSANA ELOIDA FLORES CHÁVEZ,   RUN N° 16388461-5, al cargo de  TECNICO 
grado  21° ESCALA UNICA DE SUELDOS , con jornada de  44 horas semanales, de la Planta de 
TECNICOS, a contar del 1 de diciembre de 2021

Esta persona no deberá rendir caución.

Christian Hernán Vargas Alday https://siaper.contraloria.cl 29/09/2023 Página 23 / 24

1696008980162981

HUGO HUMBERTO SEGOVIA SABA https://siaper.contraloria.cl 29/09/2023 05:00:00

1696017613191

29 SEP 2023



Impútese el  gasto  que  corresponda al  Subtítulo  21-01-001, del presupuesto  de  SERVICIO DE 
SALUD COQUIMBO, del año presupuestario vigente.

128)  Don(a)  ANGÉLICA ANDREA GONZÁLEZ CARVAJAL,   RUN  N°  16111049-3,  al  cargo  de 
TECNICO grado  21° ESCALA UNICA DE SUELDOS , con jornada de  44 horas semanales, de la 
Planta de TECNICOS, a contar del 21 de diciembre de 2021

Esta persona no deberá rendir caución.

Impútese el  gasto  que  corresponda al  Subtítulo  21-01-001, del presupuesto  de  SERVICIO DE 
SALUD COQUIMBO, del año presupuestario vigente.

ANÓTESE, COMUNÍQUESE Y REGÍSTRESE.

Christian Hernán Vargas Alday https://siaper.contraloria.cl 29/09/2023 Página 24 / 24

1696008980162981

HUGO HUMBERTO SEGOVIA SABA https://siaper.contraloria.cl 29/09/2023 05:00:00

1696017613191

29 SEP 2023


